[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27»июня 2014 г. № 3/1
Об утверждении графика приема кандидатов

в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального района Московской области,
их доверенных ли, уполномоченных представителей по финансовым
вопросам, избирателей, а также уполномоченных представителей
избирательных объединений
В соответствии со ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск

РЕШИЛА:

1. Установить график приема кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, их доверенных лиц и уполномоченных представителей по финансовым вопросам:

Понедельник – суббота с 10 до 13 часов,

В среду 30.07.2014 – с 9.00 до 18.00.

В субботу 13.09.2014 – с 9.00 до 18.00.
2. Обнародовать данное Решение путем размещения на сайте избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии», а также на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Савенкову Е.В.
Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова
Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова